
ZARZĄDZENIE NR 20 / 2022 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia szlaków ruchu pieszego w rezerwacie przyrody Barania Góra 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 

2022 r. poz. 916 i 1726) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Wyznacza się szlaki ruchu pieszego przebiegające przez pododdziały leśne1): 121a, 124d, g, c, a, b, 

linią oddziałową 124/129, 123/128, a następnie przez pododdziały: 128a, b, c, d, f, g, 129a oraz 

135a, b, d, f, h leśnictwa Barania, Nadleśnictwa Wisła, w rezerwacie przyrody Barania Góra, 

położone na terenie gminy Wisła, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2014 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach 

z 28 maja 2014 r. w sprawie wyznaczenia szlaku ruchu pieszego w rezerwacie przyrody „Barania 

Góra” 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
1) Zgodnie z Planem Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Wisła na lata 2017-2026. 


